

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	256.375,73	78.515,16	13.888,67	0,00		18.713,13	73.690,70
Totale	177.860,57	78.515,16	13.888,67	0,00	0,00	18.713,13	196.573,70
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.622.945,57	4.910.082,23	112.207,68	0,00	9.476,03	118.334,77	4.913.431,17
	712.863,34				118.334,77		831.198,11
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	200.290,53	200.290,53	0,00	0,00			200.290,53
3) Terreni (patrimonio disponibile)	421.891,78	421.891,78	0,00	0,00			421.891,78
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.366.357,92	1.843.823,19	16.185,58	0,00	653.955,76	70.990,74	2.442.973,79
	522.534,73				70.990,74		593.525,47
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	756.612,94	649.358,11	1.525,00	0,00		22.698,40	628.184,71
	107.254,83				22.698,40		129.953,23
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.455,45	14.148,87	9.976,82	1.799,10		3.719,12	18.607,47
	12.306,58				3.719,12		16.025,70
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	19.931,60	308,88	7.973,92	1.815,16	2.091,94	102,96	8.456,62
	19.622,72				102,96		19.725,68
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	163.902,40	35.562,40	0,00	0,00		13.112,48	22.449,92
	128.340,00				13.112,48		141.452,48
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	63.087,94	5.405,52	1.768,94	318,98		1.580,19	5.275,29
	57.682,42				1.580,19		59.262,60
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	675,00	675,00	0,00	0,00		135,00	540,00
	0,00				135,00		135,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	583.569,17	583.569,17	190.940,54	0,00		663.431,79	111.077,92
Totale		8.665.115,68	340.578,48	3.933,24	665.523,73	894.105,45	8.773.179,20
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	11.607,00	11.607,00	0,00	0,00			11.607,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	2.655,50	2.655,50	0,00	0,00			2.655,50
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		14.262,50	0,00	0,00	0,00	0,00	14.262,50
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.757.893,34	354.467,15	3.933,24	665.523,73	912.818,58	8.861.132,40

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	8.329,22	8.329,22	7.759,22	8.329,22	0,00	0,00	7.759,22
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	4.846,85	4.846,85	9.694,00	4.847,15	0,30	0,00	9.694,00
- capitale	459.360,50	459.360,50	0,00	247.243,44	0,00	0,00	212.117,06
a) Altri - correnti	5.360,00	5.360,00	0,00	5.360,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	2.997,25	2.997,25	0,00	0,00	0,00	0,00	2.997,25
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	7.841,00	7.841,00	0,00	7.841,00	0,00	0,00	0,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	13.273,70	13.273,70	19.060,85	13.210,87	0,00	62,83	19.060,85
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.292,40	3.292,40	9.656,70	3.292,40	0,00	0,00	9.656,70
4) Crediti per IVA	72.175,00	72.175,00	3.933,24	0,00	0,00	10.870,72	65.237,52
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		577.475,92	50.104,01	290.124,08	0,30	10.933,55	326.522,60
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	878.808,32	878.808,32	2.152.309,32	2.105.883,78			925.233,86
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		878.808,32	2.152.309,32	2.105.883,78	0,00	0,00	925.233,86
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.456.284,24	2.202.413,33	2.396.007,86	0,30	10.933,55	1.251.756,46
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.214.177,58	2.556.880,48	2.399.941,10	665.524,03	923.752,13	10.112.888,86
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	271.570,87	271.570,87	11.000,00	156.174,52	0,00	9.234,19	117.162,16
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		271.570,87	11.000,00	156.174,52	0,00	9.234,19	117.162,16

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.283.646,62	3.283.646,62			350.529,41	0,00	3.634.176,03
II) Netto da beni demaniali	975.065,94	975.065,94					975.065,94
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.258.712,56	0,00	0,00	350.529,41	0,00	4.609.241,97
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.767.576,55	1.767.576,55	0,00			47.518,64	1.720.057,91
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.362.913,78	2.362.913,78	62.661,10			53.599,61	2.371.975,27
TOTALE CONFERIMENTI		4.130.490,33	62.661,10	0,00	0,00	101.118,25	4.092.033,18
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.104.041,78	1.104.041,78	0,00	104.313,74		0,91	999.727,13
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	708.735,46	708.735,46	273.258,47	311.691,38	0,00	270.613,42	399.689,13
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	10.870,72	0,00		10.870,72	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	12.197,45	12.197,45	0,00	0,00	0,00	0,00	12.197,45
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.824.974,69	284.129,19	416.005,12	0,00	281.485,05	1.411.613,71
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.214.177,58	346.790,29	416.005,12	350.529,41	382.603,30	10.112.888,86
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	271.570,87	271.570,87	11.000,00	156.174,52	0,00	9.234,19	117.162,16
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		271.570,87	11.000,00	156.174,52	0,00	9.234,19	117.162,16

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario